
obec Kozojídky, lČo: 00488861 KEO-W 1.11 ,328 / UcO6x

Rozpočtové změny roku 2019
zpracováno: 7 ,11.2019

strana: 1

Rozpočtové opatření č. 12

pŘí.lruy

N+Z+UZ org Par Po| , .,zJ PůVodní hodnota Změna Po Změně Popis

1) ooo000000 ooo0 0000 121 1 000 2 650 000,00 250 000,00 2 900 000,00 Daň z přidané hodnoty

2) 000000000 0000 0000 1 381 000 30 000,00 1 0 000,00 40 000,00 Daň Z hazardních her

3) 000000000 0000 0000 41 29 000 0,00 5 000.00 5 000,00 ostatní neinvest přij,transfery od rozpočtŮ územnL ur

4) 1041 13o13 0000 0oo0 41 16 0oo 30 600 O0 20 000,00 50 600,00 ostatní neinvestiČ,přijaté transfery Ze stát,rozpoČtu

5) 104513013 0o0o 0000 4116 oO0 99500,00 50000,00 149500,o0 ostatní neinvestÓ.přijatétransferyZestátrozpoÓtu

Paragraf 0000 celkem: 2 810 í00,00 335 000,00 3 145 100,00

6) 000000000 0000 331 4 21 1 1 000

Paragraí 3314 celkem:

600,00 200 00 800.00 Pří]my Z pos|,ytovan Sluzeb a Vyrobl.U

600,00 200,00 800,00 Činnosti knihovnické

org: 0000 celkem: 2 810 700,00 335 200,00 3 145 900,00

PŘíJMY celkem 2 810 700,00 335 200,00 3 í45 900,00

VYDAJE
N+z+uz org par pol zJ púvodní hodnota změna po změně popis

7| 000000000 0oo0 3314 5136 000 28 200,00 200 00 28 400 00 Knihy. uČební pornŮcky a tisk

8) 000000000 0ooo 3314 5,]39 000 45 000,00 5 500,00 50 500.00 Nákup materiá U jinde nezařaz

Paragraf 3314 celkem: 73 200,00 5 700,00 78 900,00 Činnosti knihovnické

9) 000000000 0000 3639 503,1 000 06 o00,0O 10 000,00 76 000,00 Povin pojistné na soc,zab.a přÍSp na stát,polit,

10) 000000000 0000 3639 6121 000 40 000,00 2 800,00 42 800,00 BUdoVy, haly a stavby

11) 1o4113013 0000 3639 5011 000 27000,00 200O0,0O 47000,00 P]atyZarněStnancúvpracpom VyjmaZaměSt.nas]U

12\ 104513013 0000 3639 5011 000 82600,00 5000000 13260000 PlatyZaměstnancŮvprac,pom VyjmazaměSt.naslu

Paragraí 3639 celkem: 215 600,00 82 800,00 298 400,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *

13) 000000000 00Oo 3723 6121 0O0 1 271 500,00 29 000,00 1 300 500,00 Budovy, ha y a stavby

Paragraf 3723 celkem: 1 271 5gg,o0 29 000,00 1 300 500,00 Sběr a svoz ostatních odpadŮ (jiných než nebe *

14l 000000000 0000 3725 5169 0o0 55 000,00 6 800 00 61 800 00 Nákup ostatních sluŽeb

Paragraf 3725 celkem: 55 000,00 6 800,00 61 800,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpa *

15) 000oOo00O 0000 6,1 12 5162 O0o 6000,00 500,00 650000 SluŽbyte]ekomunikací arad]okorn

Paragraf 61 
,l2 celkem: 6 000,00 500,00 6 500,00 Zastupitelstva obcí

16) 000000000 o0o0 6171 5o1 1 000 425 000,00 36 000,00 46] 000.00 Platy Zaměstnancú V pracov,poměru

17\ 000000000 0000 6171 5031 00o 100 000 00 1O 000,00 1 10 000,00 Povin.po]lstné na Soc,zab,a přÍsp na Stát,polit,

18} 00oo0oo00 0000 6,171 5032 000 40 0O0,0O 2 OO0,00 42 000,00 PoV nné po]istné na Veřej,zdrav,po]iŠt.

19) 000000000 0000 61 71 51 39 00o 21 3 800,00 46 400,00 260 200.00 Nákup mater álU jinde nezařazený

20) oo0o00000 0000 6171 5169 000 82 000,00 1 000 00 83 000 00 Nákup ostatnÍch s uŽeb

Paragraí 617í celkem: 860 800,00 95 4o0,0o 956 200,00 Činnost místní správy *

21\ 000000000 0o0O 6399 5362 0OO 1 200,00 115000,00 116200,00 PlatbydanÍapoplatkústátnímurozp,

Paragraí 6399 celkem: 1 200,00 115 000,00 116 200,00 ostatní finanční operace

org: 0000 celkem: 2 483 300,00 335 200,00 2 818 500,00

yÝDAJE celkem 2 483 300,00 335 200,00 2 818 500,00



obec Kozojídky, lČo: 00488861 KEO-W 1,11.328 /UcO6x

Rozpočtové změny roku 2019
zpracováno, 7 ,11.2019

strana: 2

Rozpočtové opatření č. 12

Změna závazných ukazatel ů

pŘí.lrvly

Par Pol původní hodnota
,lí 440 900,00

2 650 000 00

30 000,00

756 1 00,00

600,00

Změna

335 000,00

250 000,00

10 000 00

70 000 00

200,00

Po změně Popis

0000

0000

0000

0000

33,14

xxxx
1211

1 38,1

41 16

XXXx

xxXX
XXXX
XXXX
XXXX
Xxxx

1 1 775 900,00

2 900 000,00

40 000,00

826 1 00,00

800,00

Daň Z přidané hodnoty

Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně Z technlc.her

oStatní ne nVestič při]até tranSfery Ze Stát,rozpočtu

činnosti knihovnické

PŘíJpty celxem 11 441 500,00 335 200,00 11 776 700,00

VYDAJE
Par Pol org PůVodní hodnota zména Po Změně Pop]s

33í4 xxxx
3639 xxxx
3723 xxXX
3725 XXXX
61,12 xxxx
5171 xxXX
6399 xxxx

1 82 200,00

883 700,00

3 525 700,00

1 í 5 000,00

1 188 500,00

í 257 500,00

873 000,00

5 700,00

82 800,00

29 000,00

6 800,00

500,00

95 400,00

1 1 5 000,00

187 900,00

966 500,00

3 554 700,00

12í 800,00

1 ,189 000,00
,l 352 900,00

988 000,00

xxXx
xxxx
xxXx
xxxx
XXxX
XXxx
XXxx

činnosti knihovnické
Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

sběr a svoz ostatních odpadú úiných než nebezp. a kom

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

zastupitelstva obcí
Činnost místní správy
ostatní finanční operace

VÝDAJE celkem 8 025 600,00 335 200,00 8 360 800,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření é.12

DA x 1)

ad1) liavýšeni
ad2 ) |Javýšeni
aci3) Navýšení
ad4 ) }Javýšení
ad5) Navýšení
ad6) Navýšení

příjmů caň z přid.hodrro-.y o 250,0C0,,(č
oří;rnu daň z iLazardních her o 

'6.66;, 
-Fč

pří jmu dct. z !.]AS r,a knihc-,-rlu o 5.00ů, -Kč
pří jmú dot, z ÚP na VPP s ']Z 1.||l 4 l i3!l3 o
pří jrnů dot. z ÚP na VPP s LrZ 104 5 1,1!i3 o
přljmú knihovria čtenář.pop],o 200, -Kč

20.000,-Kč
50.000,-Kč

ad7) Navýšeni výdajú
ad8) Navýšeni výdajů
ad9 ) l!avýšeni výda j ů
ad1 0 ) Nar,ýšení výdaj ů
ad1 l ) Navýšení výciaj ů
acjl2 ) Navýšení výdaj ú
adl3) Nar,ýšení výda;ů
ad14 ) Nar,ýšení \,ýda j u
adl 5 ) Navýšeni výdaj ů
ad16) Navýšen1 výda;ů
ad17 ) Navýšení výciajů
ad18)Nyvýšení -rýdajů
ad1 9 ) }Ja.,,ýš en Í výda,l Ů
ad2 ů ) Navýšeni výda,; ů
ad21) |iavýš6li rlýda; u

knihovna knihy o 2a0, -K.č
knihovna spotř.mater.dílníčky Miku}áš o 5.500,-Kč
na VPP bez UZ OSSZ o 10.000,-Kč
na zastřeš.pódium proj.dok,im.elektro o 2.8OO,-Kč
na mzd,v VPP Z Úp s uz 104 1 i3ci 3 o 2a.000, -KČ
na mzcly vPP Z Úp s uz ic4 5 130i3 o 5Ů.000,-KČ
na sběrrlý clvůr nLěř.hluku c 29.0!0,-Kč
na výr,r62 Separ.odp. o 6.80ů,_Kč
na ZO telef. O 500,-Kč
na mzdy OÚ o 36.000,-Kč
na mzdy oi] OSSZ o 1r,r. Oů0, -Kč
na mzd}, ZP o 2.C00,-Kč
na spctř,. r,ater , o 16 . 4 O0, -Ka
na služby OÚ o 1.000,-Kč

o 115 . 000, -Kč

provedl a schválil: starosta obce
Bc,Otakar Březina
dne: -.

Projednáno avzato na vědomí zastupitelstvem obce dne ................ , usnesení č. ...,.......,...... .

Starosta obce Kozojídk

Kozojídky

Bc. Otakar B



obec Kozojídky, lČo: 00488861 KEO-W 1 .11 .328 / UcO6x

Rozpočtové změny roku 2019
zpracováno: 7.11.2019

strana: 3

Rozpočtové opatření é. 12

Zpracoval,. Majtánová Milada dne: 7.1 1 .2019


